
 

Uchwała nr 137/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 407/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej w sprawie nadania 

regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 50 ust. 5 Statutu PW, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

 

W Regulaminie rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr 407/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 9 października  

2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3: 

a)  ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Do zadań przewodniczącego należy:  

1) organizowanie i kierowanie pracami Rady, w tym: 

a) ustalanie porządku obrad i zwoływanie posiedzeń Rady, 

b) prowadzenie obrad, 

c) reprezentowanie Rady na zewnątrz, 

d) wzywanie do uzupełniania wniosków i dokumentów składanych do Rady, 

e) podpisywanie uchwał, decyzji administracyjnych, postanowień 

administracyjnych i innych dokumentów,  zgodnie z kompetencjami Rady; 

2) w sprawach wskazanych przez Rektora, opiniowanie zatrudnienia w grupach 

pracowników: badawczych i badawczo – dydaktycznych, z zastrzeżeniem ust. 10.”, 

b) po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. W uzasadnionych przypadkach, w sprawach, o których mowa w ust. 9 pkt 2 

przewodniczący rady naukowej dyscypliny może zwrócić się do Rady o opinię.”; 

 

2) w § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W razie nieobecności przewodniczącego Rady jego zadania i kompetencje wykonuje 

zastępca przewodniczącego lub wskazany przez niego inny członek Rady, z wyłączeniem 

podpisywania decyzji administracyjnych i postanowień administracyjnych.”. 

 

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

            Sekretarz Senatu                                                                           Rektor 

 

 

    mgr Joanna Kożuchowska                                             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


